1
新产品信息
监视继电器
K8DS系列
DIN17.5mm规格，小型化监视继电器
·反相缺相继电器
·三相电压+反相缺相继电器
·三相不平衡+反相缺相继电器
·三相欠电压+反相缺相继电器
·三相电压+三相不平衡+反相缺相继电器
型号构成
①功能
②设定范围
符号 含义
PH 反相缺相继电器
PM 三相电压+反相缺相继电器
PA 三相不平衡+反相缺相继电器
PU 三相欠电压+反相缺相继电器
PZ 三相电压+三相不平衡+反相缺相继电器
符号 含义
1
1C×1 继电器输出型(针对K8DS-PH1而言)，单相输入信号(针对
K8DS-PM/-PA/-PU/-PZ而言)
2 三相输入信号(针对K8DS-PM/-PA/-PU/-PZ而言)
K8DS-□□
— —
①   ②
2
反相缺相继电器
K8DS-PH
电压检测方式的三相反相缺相继电器
·17.5mm 超薄型。New
·加强抗变频器干扰性能。New
·电源接通后立即进行反相、缺相判别。
·实现电机运行时的缺相检测。
·LED指示灯，输出状态一目了然。
·最适合用作电机的防反转继电器。
种类
* 控制电源电压与额定输入电压共用。
请参阅31页的“请正确使用”。
Q&A请参照 5页。
标准认证对象机型等最新信息请浏览本公司Web网站
(www.fa.omron.com.cn/)的“标准认证/符合”页面。
功能 额定输入电压 * 继电器输出 型号
反相+缺相监测 三相3线  AC200～480V 1C×1 K8DS-PH1
K8DS-PH
3
额定值/性能
■额定值 ■性能
连接
■接线图
●反相缺相动作的说明图
K8DS-PH1
额定输入电压 3φ-AC200～480V(三相3线)
输入负担 约2.7VA
反相缺相动作时间 0.1秒以下
复位方式 自动复位
LED显示 PWR ： 绿色　RY ： 黄色
输出形态 1c接点输出(常闭动作)
输出接点额定值
额定负载
阻性负载
AC250V  5A
DC30V  5A
接点电压的最大值
　AC250V DC30V
接点电流的最大值  5A
开关容量的最大值  1,250VA、150W